

## SALUS iT600 Smart Home – system sterowania ogrzewaniem podłogowym

Nasi pradiadkowie nie uwierzyliby, gdyby powiedzieli im, że kiedyś możliwe będzie sterowanie ogrzewaniem przez telefon, a nawet zdalnie, będąc oddalonym o tysiące kilometrów od domu. Dziś takie możliwości są w zasięgu ręki każdego, a jedną z ciekawszych propozycji jest SALUS iT600 Smart Home – system, który poza komfortem użytkowania pomieszczeń pozwala też ograniczyć wydatki na ogrzewanie do 35%.

**S**ALUS iT600 Smart Home to prosty i wygodny w obsłudze system sterowania ogrzewaniem podłogowym, grzejnikowym lub podłogowym i grzejnikowym łącznie, który można instalować zarówno w nowych budynkach, jak również bezinwazyjnie adaptować w obiektach już istniejących. W skład systemu wchodzi szereg urządzeń umożliwiających kontrolę i regulację temperatury w każdym pomieszczeniu indywidualnie oraz pozwalające na sterowanie pracą kotła, pompy CO, CWU lub innego urządzenia grzewczego i chłodzącego. Są to regulatory VS10/VS20, bramki internetowe listwy, głowice, SPE600 Smart Plug, OS600 Window/Door Sensor i in. Sercem SALUS iT600 Smart Home jest bramka Gateway UGE600, która zapewnia komunikację wszystkich urządzeń systemu, znajdujących się w budynku. Z jednym Gateway'em można sparować aż do 100 urządzeń.

### INTELIĞENTNE STEROWANIE OGRZEWANIEM – iT600 SMART HOME

Swoją funkcjonalność użytkową Smart Home zawdzięcza spersonalizowanym regułom OneTouch™, dzięki którym użytkownik może monitorować dowolnie wybrane pomieszczenia. Ta innowacyjna na rynku formuła OneTouch™ pozwala na sterowanie kilkoma urządzeniami, grupami

urządzeń i jednocześnie tworzenie zależności między elementami systemu. I tak np. aktywowanie bezprzewodowego czujnika otwarcia okna pozwala wyłączyć ogrzewanie, gdy wietrzymy pokój w okresie zimowym; przy opuszczaniu mieszkania aktywowanie buttona spowoduje obniżenie temperatury w wybranych pomieszczeniach i wyłączenie lamp wolnostojących, a w momencie spadku temperatury mierzonej na wybranym regulatorze możemy spowodować włączenie się smartpluga i grzejnika elektrycznego.

Darmowa aplikacja SALUS Smart Home obsługująca urządzenia serii iT600 jest bardzo intuicyjna w obsłudze dzięki obrazkowemu menu, zarówno dla młodszych, jak i seniorów. Z poziomu aplikacji możemy zarządzać kilkoma systemami iT600 naraz, co jest idealną funkcją w przypadku budynków wielorodzinnych, domów wczasowych czy hoteli. Korzystanie z aplikacji nie wiąże się z żadnymi dodatkowymi licencjami ani opłatami abonamentowymi dla użytkownika. Aplikacja jest dostępna do pobrania w języku polskim z App Store i Google play.

Inteligentny dom to dziś nie tylko komfort życia, ale także możliwość skoordynowania pracy wielu urządzeń, co w oczywisty sposób przekłada się na znaczne oszczędności. Systemy sterowania ogrzewaniem są dziś na tyle zaawansowane, że

  
iT600 Smart Home  
MAKING LIFE SIMPLE



same rozpoznają, kiedy należy zredukować lub zwiększyć moc ogrzewania, gdyż dzięki odpowiednim sensorom rozpoznają, czy np. okna lub drzwi są otwarte.

Co zatem oznacza pojęcie „inteligentny budynek na miarę XXI wieku”? Obok wygody i wyręczenia człowieka, który nie musi już pamiętać o tym, aby regulować ogrzewanie w zależności od temperatury na zewnątrz czy intensywności użytkowania poszczególnych pomieszczeń, inteligentna automatyka sterująca pozwala też na optymalizację wydatków. Dodatkową korzyścią jest sprawne zarządzanie całym budynkiem oraz wartości nie do przecenienia, czyli komfort i bezpieczeństwo.

Ze szczegółową ofertą firmy można zapoznać się na [www.salus-controls.pl](http://www.salus-controls.pl) ●



QL CONTROLS Sp. z o.o., Sp. k.  
ul. Rolna 4  
43-262 Kobielice  
tel. 32 700 74 53  
fax 32 790 44 85  
[www.salus-controls.pl](http://www.salus-controls.pl)  
[www.it600.pl](http://www.it600.pl)